
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013 № 2398
г.Чудово

О внесении изменений в
Порядок составления, утвержде-
ния и ведения бюджетных смет 
Администрации Чудовского
муниципального района и муни-
ципальных казенных учреждений, 
подведомственных Администрации
Чудовского муниципального района

В соответствии с Общими требованиями к порядку составления, утвер-
ждения и  ведения  бюджетной сметы казенного  учреждения,  утвержденными
приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  20  ноября
2007 года № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения
и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Порядок  составления,  утверждения  и  ведения  бюджетных
смет Администрации Чудовского муниципального района и муниципальных ка-
зенных учреждений,  подведомственных Администрации Чудовского муници-
пального  района  (далее  –  Порядок),  утвержденный  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 25.01.2013 № 76, следующие
изменения:

1.1. в приложениях № 1-3 к Порядку в тексте слово «ОКАТО» заменить
словом «ОКТМО».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющую  Делами  администрации  Чудовского  муниципального  района
Сахарову О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

ло-7
№ 2409-п

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального



района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


